

## امر به معروف و نهی از منکر گامی جهت اصلاح جامعه است

دکتر صومی در همایش همگانی امر به معروف و نهی از منکر ستاد امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: اگر جامعه را تباهی فرا می گیرد، به دلیل سکوت انسان های خوبی است که حرف نمی زنند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد حسین صومی در همایش بررسی راهکارهای همگانی سازی امر به معروف و نهی از منکر ستاد امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی تبریز اظهار کرد: اگر جامعه را تباهی فرا می گیرد، به دلیل سکوت انسان های خوبی است که حرف نمی زنند. وی افزود: امر به معروف و نهی از منکر تنها محدود به ظاهر نبوده و بلکه اصلاح دنیا نیز اشاره دارد؛ بنابراین باید کارهای خوب و پایداری در این راستا انجام داد که به نتایج مثبت منجر شوند.

وی تاکید کرد: نهی کننده از منکر باید عادل باشد و تمامی آن را در وجود خود داشته باشد. مهم ترین وظیفه ی ما شناخت منکر و معروف از هم و شناخت تمام کارهایی است که تا کنون انجام داده ایم تا دچار پراگماتیسم نشویم.

دکتر صومی خاطرنشان کرد: باید در هر لحظه از زندگی خود افکارمان را بازبینی کنیم تا امور بین مردم نیز اصلاح شوند. زیرا همگی روزی این دنیا را ترک خواهیم کرد و چه بهتر که همچون "شهید حججی" دلاورانه این جهان را ترک کنیم و اصلاح و اقدام را از خود شروع کنیم.

"حجت الاسلام و المسلمین دکتر یوسف خیری"، مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این همایش اظهار کرد: امر به معروف واجبی است که با سایر واجبات تفاوت دارد و از نظر لغوی معروف به امری شناخته شده و منکر به امری ناشناخته اشاره دارد.

وی افزود: منکر برای انجام دهنده ی کار ناشایست، ناشناخته نبوده و از این رو فرد خاطی نیز کار بد را به خوبی می شناسد. از این رو هر عمل ناشایستی که اسلام و شرع نهی کند، منکر به شمار می آید و باید افراد را از انجام آن نهی کرد.

وی افزود: نهی از منکر خوشایند اکثر افراد نیست، ولی وقتی از تاثیر آن مطمئن هستیم، باید آن را انجام دهیم. زیرا دیانت بخش جدانشدنی در زندگی انسان است و بشر نمی تواند بدون برنامه زندگی کند.

گفتنی است: همایش همگانی امر به معروف و نهی از منکر با حضور مسئولین و رابطین امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اجرای برنامه های متنوعی چون: اجرای تواشیح گروه بین المللی طارق، نوحه سرایی حاج مهدی خادم آذریان و سخنرانی دکتر بازرگانی در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی برگزار شد.